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Sutikno Ramlan

Subject: FW: PT. MERIDHAL KHAIR BERSAUDARA / Deal 1 x 304E - SN. ME405677 / Req. 
Trainer Operator dan Maintenance Alat Berat

 
 
Best Regards, 
  
Sutikno  
Machine Operator Trainer 
  
PT Trakindo Utama  
Tango Delta - KPC Site 
Sangatta - Kalimantan Timur 75611, Indonesia 
Tel. +62 549 21152   Ext. 117  •  Mobile: +62 811 5451 341 
sutikno.ramlan@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Anto Sujarwo <anto.sujarwo@trakindo.co.id>  
Sent: 03 February 2020 15:18 
To: Erwan Sakti Nasution <erwan.nasution@trakindo.co.id>; Julius Johnny Taroreh <julius.taroreh@trakindo.co.id>; 
Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id> 
Cc: Deddy Dwiyono <deddy.dwiyono@trakindo.co.id>; Eko Sujianto <eko.sujianto@trakindo.co.id>; Pratiwi Susila 
Ningtias <pratiwi.ningtias@trakindo.co.id>; Hilda Ambray Winokan <hilda.winokan@trakindo.co.id>; Sinta 
Handayani <sinta.handayani@trakindo.co.id>; Anang Widhiyanto <anang.widhiyanto@trakindo.co.id> 
Subject: RE: PT. MERIDHAL KHAIR BERSAUDARA / Deal 1 x 304E - SN. ME405677 / Req. Trainer Operator dan 
Maintenance Alat Berat 
 
Pak Erwan, 
 
Maaf Baru balas Email, Untuk awal Bulan s/d pertengahan sy belum bisa karena masih ada schedule lain, untuk Hal 
ini akan di Bantu Pak Sutikno Ramlan, sy sudah komunikasi dengan beliau.karena beliau yang sengang dalam waktu 
dekat. 
 
 
Mas Tikno / Om Julius. 
Bisa di bantu  Schedule ke Tarakan ya. 
 
 
 
Best Regards, 
Anto Sujarwo 
Machine Operator Trainer  
 
PT. Trakindo Utama,  
Northern Kalimantan Division 
Jalan Cipto Mangunkusumo, Loa Janan,  Samarinda  - Kalimantan Timur 
Tel. +62 541 260 269 Ext. 3152   •  Mobile:  0811555962 
anto.sujarwo@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Erwan Sakti Nasution <erwan.nasution@trakindo.co.id>  
Sent: 31 January 2020 9:58 
To: Anto Sujarwo <anto.sujarwo@trakindo.co.id> 
Cc: Deddy Dwiyono <deddy.dwiyono@trakindo.co.id>; Eko Sujianto <eko.sujianto@trakindo.co.id>; Pratiwi Susila 
Ningtias <pratiwi.ningtias@trakindo.co.id>; Hilda Ambray Winokan <hilda.winokan@trakindo.co.id>; Sinta 
Handayani <sinta.handayani@trakindo.co.id> 
Subject: PT. MERIDHAL KHAIR BERSAUDARA / Deal 1 x 304E - SN. ME405677 / Req. Trainer Operator dan 
Maintenance Alat Berat 
 
Mas Anto 
 
Bisakah bantu kita di Tarakan, ada Deal 1 UNIT EXCAVATOR Model 304E - SN. ME405677 
 
nama Cust : PT. MERIDHAL KHAIR BERSAUDARA 
Lokasi : di Juwata - Tarakan 
Jenis Proyek : Lokasi Pembangunan Perumahan 
 
Dari PT. Meridhal Khair Bersaudara, meminta : 

 Trainer Operator dan Maintenance Alat Berat 

Demikian informasinya 
Terima kasih bantuan dan dukungannya Mas Anto 
Semoga kegiatan ini dapat terlaksana 
 
Salam 
Erwan 
 
 
 


